IIa pedig a' Törvényszékek az Orvosnak hiva-
talos válaszszában észrevennék, hogy ez nem ezen 
elvek szerént készült légyen , szükséges, hogy ezt 
biráltatás végett az Orvosikarnak béküldjék , *s 
ennek ebbéli véleményét kikérjék. 

Boehm Karoly. 
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4. 
Roland Nádor Ispátiynak 1253-dikban Julius Hó-

nap {S-dikán költ Oklevele egy Réz Táblával. 

,.Nns llolandus Palatínus et Comes Posoniensis 
Omnibus presentes litteras inspecturis duximus si-
guilicandum , quod cum vduornici de villa Borost 
et nomifiatim ltol Tiburcius íilius eiusdem, et Med-
ve de eadem A illa pariter cum comite ipsorum Pous, 
Alexandrum, Stepbanum ac alios fratres eorum fdios 
Laurency comitis coram nobis conuenissent, pro-
ponebant contra eosdem quod ydem fily Laurency 
comitis terram ipsorum ad usum duorum aratrorum 
sufficientem indebite occupando detinerent; Contra 
quos ydem íily comitis Laurencj' proponebant, di-
centes; quod cum Gregoríus Episcopus Jauriensis 
boné memorie auctoritate Domiui Bele Iilustris re-
gis nostri super facto terrarum in Comitatu Vosva-
riensi cognosceret ; memorati vduornici una cum 
comite eorum Symone de villa Syra, ipsos traxis-
sent in causam , et ordíne iudiciario ab eodem Epi-
scopo prolato ipsam terram iure Hereditario obti-
iiuissent, certis undique metis distinguendo , et ad 
Hec priuilegium baberent Episcopi Jauriensis atite-
dicti, iily comitis Laurency memorati. Et cum ter-
minum filys comitis Laurency ad presentandum Pri-
vilegium memoratum assignassemus, in ipso ter-
IIIíno ipsum Priuilegium coram nobis exbibuerunt; 
In cuius tenore expresse intelleximus contineri, 
quod fily Laurency comitis sepedicti ipsam terram 
duorum aratrorum ordine iudiciario ac legitime ab 
ipsis vduornicis de Borost ohtinuissent nomine sui 
iuris Hereditary. Et cum perlectis continencys dicti 
Pritiilegy memoratos vduornicos una cum comite 
ipsortim, pluries interrogassemus ntrum continencys 
dicti Priuilegy contradicerent nec n e , in nullo con-
tradixernnt, sed pacifice et quiete memoratam ter-
ram duorum aratrorum permiserunt filys comitis 
Laurency Hereditario iure sub iisdem metis quibus 
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ipsa terra cingebatur , perpetualiter possidendam. 
Et nos ad peticionem lilioruni comitis Laurency 
per Brazlaum pristaldum nostrum de Cliouca nouas 
metas íuxta metas antiquas fecimus eleuari. Nec 
hoc pretermittimus. quod fily Laurency comitis iu-
dicia in quibus predicti vduornici secundiim conti-
nenciam nostrarum litterarum memoriaiium reinan-
seiant , eisdem vduornicis ad , plénum pro bono 
pacis remiserunt. Vt autem series coram nobis ha-
biie rei robur perpetue Trinitatis obtineat, et a nullo 
processu letnporum in irritum queat reuocari, lit-
teras nos!ras presentes in confirmacionem rei geste 
filys comitis Laurency sigilli nostri munimiue robo-
ratas duximus concedendas. Datum Fosony in octa-
UÍS sanclorum apostolomul Petri et Pauli. Anno 
Dominice Incarnacionis. Millesimo. Ducentesimo. 
Quinqu^gesímo. Tercio." >